ỦY BAN NHÂN DÂN

 THÀNH PHỐ CAO BẰNG

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-TCKH

V/v triển khai thực hiện Thông tư số

07/2025/TT-BTC ngày 24/01/2025

của Bộ Tài chính

Thành phố Cao Bằng, ngày        tháng 02 năm 2025

Kính gửi:

 - Văn phòng Thành ủy Cao Bằng;

- Văn phòng HĐND và UBND thành phố;

- Các đơn vị phòng, ban, đoàn thể thành phố;

- Các đơn vị sự nghiệp công lập thành phố;

- UBND các xã, phường thành phố.

  (Sau đây gọi chung là các cơ quan, đơn vị)

Căn cứ Thông tư số 07/2025/TT-BTC ngày 24 tháng 01 năm 2025 của Bộ

trưởng Bộ Tài chính hướng dẫn việc xác định nguồn kinh phí và việc lập dự toán,

quản lý, sử dụng và quyết toán kinh phí thực hiện chính sách quy định tại Nghị

định số 178/2024/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2024 của Chính phủ về chính

sách, chế độ đối với cán bộ, công chức, viên chức, người lao động và lực lượng vũ

trang trong thực hiện sắp xếp tổ chức bộ máy của hệ thống chính trị;

Thực hiện Công văn số 263/UBND-TH ngày 07 tháng 02 năm 2025 của

UBND tỉnh Cao Bằng về việc triển khai thực hiện Thông tư số 07/2025/TT-BTC

ngày 24/01/2025 của Bộ trưởng Bộ Tài chính. Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành

phố yêu cầu các cơ quan, đơn vị theo chức năng, nhiệm vụ, thẩm quyền được

giao tổ chức nghiên cứu và triển khai thực hiện các nội dung quy định tại Thông

tư số 07/2025/TT-BTC ngày 24/01/2025 của Bộ trưởng Bộ Tài chính đảm bảo

đúng quy định.

(Gửi kèm theo Thông tư số 07/2025/TT-BTC ngày 24/01/2025 của Bộ Tài chính)

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị nghiên cứu và triển khai thực hiện

theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND TP;

- Văn phòng HĐND&UBND TP;

- Trang thông tin điện tử TP;

   - Lưu: VT, TCKH(HH).

CHỦ TỊCH

    Nguyễn Thế Hoàn

		Nguyễn Thế Hoàn
	2025-02-13T09:37:11+0700
	Signer's office
	Nguyễn Thế Hoàn
	Signing document

		2025-02-13T10:58:35+0700

		2025-02-13T10:58:35+0700

		2025-02-13T10:58:35+0700